
国⼟交通⼤⾂  殿

（グループ代表者）

■

（グループ事務局）

事務局担当者E-mail

地域型住宅の名称 
TAKUMI未来住宅

令和４年度 地域型住宅グリーン化事業

適⽤申請書

本申請書の内容により、令和４年度 地域型住宅グリーン化事業の
適⽤を申請します。
この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

グループ名称   
KKN

事務局担当者名 ⽚⼭ 美可

代表者名 久原 英司

代表者承認

代表者所属先 株式会社エバーフィールド

代表者所在地 熊本県熊本市南区城南町舞原195番地22

代表者電話番号 0964-28-1100

事務局事業者名 ⼀般社団法⼈KKN

事務局所在地 熊本県上益城郡益城町古閑107番地12

事務局電話番号 096-234-7769

kkn@kumamoto-kkn.com



様式２－１
グループの基本情報

グループの事務局体制
◉ グループ代表者

6．代表者E-mail
◉ グループ事務局

グループの構成員情報
構成員数

27
3
5

1．グループの名称 KKN
2．グループ受付番号 333
3．結成年 2013

7．事業者名 ⼀般社団法⼈KKN

1．⽒名 久原 英司
2．⽒名（よみ） くばら えいじ
3．所属先 株式会社エバーフィールド
4．所在地 熊本県熊本市南区城南町舞原195番地22
5．電話番号 0964-28-1100

wakasugi@ever-field.com

8．担当者名 ⽚⼭ 美可
9．郵便番号 861-2234
10．所在地 熊本県上益城郡益城町古閑107番地12

構成員に含まない理由

Ⅰ．原⽊供給
16

11．電話番号 096-234-7769
12．FAX番号 096-234-7720
13．担当者E-mail kkn@kumamoto-kkn.com

Ⅱ．製材・集成材製造
  ・合板製造 30

Ⅲ．建材流通 （⽊材を
扱わない事業者を除く) 17

構成員業種

Ⅳ．プレカット
13

Ⅴ．設計
20

Ⅵ．施⼯
Ⅶ．⽊材を扱わない流通
Ⅷ．Ⅰ〜Ⅷ以外の業種



様式２－１
希望⼾数（枠種別）

※ ⻑寿命型（現基準）と⾼度省エネ型（現基準）は2022/9/30までに交付申請が可能な希望⼾数

  それ以外の枠種に関しては2022年10⽉31⽇までに別件登録（交付申請期限あり）が可能な希望⼾数

希望⼾数
未経験枠 1
制限無枠 2
未経験枠 1
制限無枠 20

未経験枠 1
制限無枠
未経験枠 3
制限無枠 5

未経験枠 3
制限無枠

2

A1︓構造計算⼜は耐震等級３または２⽔準を確保する処置を⾏う住宅
A2: 耐震等級１+建築主⼜は買主への説明および同意を受けた住宅
B ︓新基準の認定⻑期優良住宅⼜は現基準＋BELS認定を取得した住宅
C ︓現⾏の認定⻑期優良住宅⼜は認定低炭素住宅（2022年9⽉末⽇まで）
※ A2、Bにおいても建築主⼜は買主への説明および同意を必要とする場合があります。
※ 未経験枠の活⽤ ︓ H27〜R3年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数4⼾未満
※ 制限無枠の活⽤ ︓ H27〜R3年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数制限無

希望⼾数（加算種別）

希望⼾数

22
1

15
※ 地域材加算・三世代同居加算・若者⼦育て世代加算に関しては重複の加算は不可

申請枠種

地域住⽂化加算（新設）

⻑寿命型

C:認定⻑期優良住宅 現⾏基準
（2022年4⽉時点の基準）

B:認定⻑期優良住宅（ZEH⽔準）
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）

（現基準+BELS含む）

ゼロ・エネルギー
住宅型

A1︓ゼロ・エネルギー住宅型
（⻑期対応）

A１︓ゼロ・エネルギー住宅型
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）
（Nearly ZEH・ZEH oriented 含む）

A2︓ゼロ・エネルギー住宅型
（Nearly ZEH・ZEH oriented 含む）

⾼度省エネ住宅型

C:認定雄低炭素 現⾏基準

A1:認定低炭素（ZEH⽔準、現⾏基準+BELS含む）
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）

A2︓認定低炭素（ZEH⽔準、現⾏基準+BELS含
む）

加算種別

地域材加算
三世代同居加算
若者⼦育て世代加算

バリアフリー加算（新設）



様式２－１
地域型住宅に使⽤する地域材

産地 認証制度 番号 国内/国外

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 国産材 3 国内

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 外材 3 国外

□ PEFC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ PEFC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ SGEC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ FIPC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 国産材 4 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 外材 4 国外

□
□
□
□
□
□
□
□
□
□

1．都道府県の産地認証制度等によるもの

2．⺠間の第三者機関による認証制度  (FSC、PEFC、SGEC等)

3．林野庁作成の「⽊材・⽊材製品の合法性、持続可能性のためのガイドライン（H18年2⽉)」

 に基づき合法性が証明されるもの

4．クリーンウッドに基づき合法であることが確認された⽊材・⽊材 製品（合法伐採⽊材等証明）

   

地域住⽂化加算に関する確認
□ 地域住⽂化加算に関する共通ルールを別途定める

※ 地域住⽂化加算の共通ルールは、様式２－１（別添）に記載

対象となる地域材の名称



＜様式 2-2・Ⅰ＞

構成員数

16

43 Ⅰ - 1 小国町森林組合 869-2501 熊本県阿蘇郡小国町大字宮原1802番地の1 0967-46-2411

43 Ⅰ - 2 上球磨森林組合 868-0701 熊本県球磨郡水上村大字岩野160番地 0966-44-0344

43 Ⅰ - 3 一般社団法人熊本県木材協会連合 862-0954 熊本県熊本市中央区神水1丁目11番14号 096-382-7919

45 Ⅰ - 4 日南製材事業協同組合 889-2402 宮崎県日南市北郷町郷之原乙72-1 0987-55-2251

43 Ⅰ - 5 株式会社人吉素材流通センター 868-0095 熊本県球磨郡相良村大字柳瀬3451番地の18 0966-24-8845

43 Ⅰ - 6 湯前木材事業協同組合 868-0600 熊本県球磨郡湯前町4021-1 0966-43-3041

43 Ⅰ - 7 原田製材所 861-6303 熊本県天草市栖本町馬場3887-3 0969-66-2179

43 Ⅰ - 8 熊本県木材株式会社 861-8012 熊本県熊本市東区平山町3052番地 096-389-1111

43 Ⅰ - 9 株式会社水俣木材市場 869-5604 熊本県葦北郡津奈木町大字小津奈木2120-23 0966-78-3131

43 Ⅰ - 10 阿蘇森林組合 869-2224 熊本県阿蘇市蔵原885-1 0967-34-0335

43 Ⅰ - 11 熊本県森林組合連合会 861-8041 熊本県熊本市東区戸島2丁目3-35 096-285-8688

43 Ⅰ - 12 株式会社佐藤林業 861-8012 熊本県熊本市東区平山町2986-7 096-380-7060

43 Ⅰ - 13 肥後木材株式会社 861-8012 熊本県熊本市東区平山町2986番地11 096-389-0022

43 Ⅰ - 14 井上林業 861-3903 熊本県上益城郡山都町柳井原948-5 0967-83-1265

43 Ⅰ - 15 株式会社武田製材所 861-4402 熊本県下益城郡美里町堅志田260 0964-46-3060

40 Ⅰ - 16 株式会社堤木材 839-1402 福岡県うきは市浮羽町浮羽568-1 0943-77-4685

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

Ⅰ．原木供給

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

構成員数

30

43 Ⅱ - 1 株式会社木谷製材所 869-6308 熊本県葦北郡芦北町白木1117 0966-84-0007

33 Ⅱ - 2 銘建工業株式会社 717-0013 岡山県真庭市勝山1209 0867-44-2695

43 Ⅱ - 3 中村製材株式会社 861-4605 熊本県上益城郡甲佐町有安710 096-234-0375

43 Ⅱ - 4 株式会社興和産業 861-3103 熊本県上益城郡嘉島町井寺305-13 096-285-3511

43 Ⅱ - 5 有限会社坂田製材所 861-3204 熊本県上益城郡御船町木倉 096-282-2772

45 Ⅱ - 6 南九州木材市場株式会社 880-2213 宮崎県宮崎市高岡町上倉永2518番地 0985-82-0747

43 Ⅱ - 7 有限会社桔梗木材 868-0408 熊本県球磨郡あさぎり町免田東2837-8 0966-45-4290

43 Ⅱ - 8 有限会社蔵座製材 868-0703 熊本県球磨郡水上村湯山1222 0966-46-0515

43 Ⅱ - 9 上球磨森林組合 868-0701 熊本県球磨郡水上村大字岩野160番地 0966-44-0344

13 Ⅱ - 10 新栄合板工業株式会社 113-0033 東京都文京区本郷1丁目25番5号 03-3816-2548

43 Ⅱ - 11 一般社団法人熊本県木材協会連合 862-0954 熊本県熊本市中央区神水1丁目11番14号 096-382-7919

45 Ⅱ - 12 株式会社高嶺木材 887-0111 宮崎県日南市大字伊比井173-1 0987-29-1234

43 Ⅱ - 13 原田製材所 861-6303 熊本県天草市栖本町馬場3887-3 0969-66-2179

43 Ⅱ - 14 有限会社清水木材 861-2204 熊本県上益城郡益城町小谷136 096-286-6017

34 Ⅱ - 15 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

43 Ⅱ - 16 幸の国木材工業株式会社 861-0602 熊本県山鹿市鹿北町芋生4197-1 0968-32-3188

43 Ⅱ - 17 多良木町森林組合 868-0501 熊本県球磨郡多良木町多良木837番地の4 0966-42-2122

43 Ⅱ - 18 熊本モルダー加工事業協同組合 861-8011 熊本県熊本市東区鹿帰瀬町463-1 096-380-4435

43 Ⅱ - 19 株式会社松島木材センター 861-6103 熊本県上天草市松島町今泉2535 0969-56-2222

43 Ⅱ - 20 阿蘇森林組合 869-2224 熊本県阿蘇市蔵原885-1 0967-34-0335

43 Ⅱ - 21 天草地域森林組合 863-0044 熊本県天草市楠浦町9946-1 0969-22-2646

43 Ⅱ - 22 株式会社佐藤林業 861-8012 熊本県熊本市東区平山町2986-7 096-380-7060

43 Ⅱ - 23 合資会社立山製材所 861-0535 熊本県山鹿市南島937 0968-43-2333

43 Ⅱ - 24 有限会社松本建設 863-0041 熊本県天草市志柿町349番地 0969-23-2809

43 Ⅱ - 25 有限会社田中製材所 867-0049 熊本県水俣市百間町2丁目2番18号 0966-62-2772

40 Ⅱ - 26 株式会社ワイテック 812-0051 福岡県福岡市東区箱崎ふ頭4丁目５番12号 092-633-6151

40 Ⅱ - 27 八女林産業協同組合 834-0061 福岡県八女市今福502 0943-22-3399

43 Ⅱ - 28 井上林業 861-3903 熊本県上益城郡山都町柳井原948-5 0967-83-1265

43 Ⅱ - 29 株式会社武田製材所 861-4402 熊本県下益城郡美里町堅志田260 0964-46-3060

40 Ⅱ - 30 株式会社堤木材 839-1402 福岡県うきは市浮羽町浮羽568-1 0943-77-4685

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅲ＞

構成員数

17

43 Ⅲ - 1 株式会社クキタ 867-0068 熊本県水俣市浜松町5-33 0966-63-1155

43 Ⅲ - 2 株式会社SHIN-EI 861-8011 熊本県熊本市東区鹿帰瀬町360-27 096-380-1700

45 Ⅲ - 3 南九州木材市場株式会社 880-2213 宮崎県宮崎市高岡町上倉永2518番地 0985-82-0747

43 Ⅲ - 4 小国町森林組合 869-2501 熊本県阿蘇郡小国町大字宮原1802番地の1 0967-46-2411

43 Ⅲ - 5 原田木材株式会社 861-8012 熊本県熊本市東区平山町2985-1 096-380-7531

40 Ⅲ - 6 越智産業株式会社 810-0071 福岡県福岡市中央区那の津3丁目12-20 092-711-9171

40 Ⅲ - 7 株式会社新宮 811-0104 福岡県糟屋郡新宮町大字的野630番地 092-963-5411

43 Ⅲ - 8 有限会社清水木材 861-2204 熊本県上益城郡益城町小谷136 096-286-6017

43 Ⅲ - 9 株式会社田中材木店 860-0813 熊本県熊本市中央区琴平2丁目4-10 096-362-1261

43 Ⅲ - 10 合資会社松田木材店 866-0831 熊本県八代市萩原町1丁目11-18 0965-35-2355

43 Ⅲ - 11 合資会社立山製材所 861-0535 熊本県山鹿市南島937 0968-43-2333

43 Ⅲ - 12 肥後木材株式会社 861-8012 熊本県熊本市東区平山町2986番地11 096-389-0022

43 Ⅲ - 13 善徳丸建材株式会社 861-8011 熊本県熊本市東区鹿帰瀬町393番地 096-380-7411

43 Ⅲ - 14 株式会社興和産業 861-3103 熊本県上益城郡嘉島町井寺305-13 096-285-3511

43 Ⅲ - 15 株式会社トーソー 861-2234 熊本県上益城郡益城町古閑107-12 096-289-3377

43 Ⅲ - 16 株式会社武田製材所 861-4402 熊本県下益城郡美里町堅志田260 0964-46-3060

40 Ⅲ - 17 株式会社堤木材 839-1402 福岡県うきは市浮羽町浮羽568-1 0943-77-4685

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅳ＞

構成員数

13

43 Ⅳ - 1 株式会社クキタ 867-0068 熊本県水俣市浜松町5-33 0966-63-1155

45 Ⅳ - 2 ランバー宮崎協同組合 880-2213 宮崎県宮崎市高岡町上倉永2515番地 0985-82-0331

43 Ⅳ - 3 球磨プレカット株式会社 868-0614 熊本県球磨郡湯前町5337番地 0966-43-2331

43 Ⅳ - 4 協同組合熊本ランベックス 861-8012 熊本県熊本市東区平山町3005-2 096-380-7031

43 Ⅳ - 5 原田木材株式会社 861-8012 熊本県熊本市東区平山町2985-1 096-380-7531

41 Ⅳ - 6 西日本フレーミング株式会社　佐賀クラフト工場 849-0124 佐賀県三養基郡上峰町大字堤3971-12 0952-53-1894

43 Ⅳ - 7 幸の国木材工業株式会社 861-0602 熊本県山鹿市鹿北町芋生4197-1 0968-32-3188

43 Ⅳ - 8 株式会社田中材木店 860-0813 熊本県熊本市中央区琴平2丁目4-10 096-362-1261

43 Ⅳ - 9 プレテック熊本株式会社 869-5604 熊本県葦北郡津奈木町大字小津奈木2120-51 0966-78-4555

43 Ⅳ - 10 肥後木材株式会社 861-8012 熊本県熊本市東区平山町2986番地11 096-389-0022

40 Ⅳ - 11 株式会社ワイテック 812-0051 福岡県福岡市東区箱崎ふ頭4丁目５番12号 092-633-6151

43 Ⅳ - 12 善徳丸建材株式会社 861-8011 熊本県熊本市東区鹿帰瀬町393番地 096-380-7411

40 Ⅳ - 13 株式会社堤木材 839-1402 福岡県うきは市浮羽町浮羽568-1 0943-77-4685

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

Ⅳ．プレカット

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅴ＞

43 Ⅴ - 1 有限会社COZY 866-0895 熊本県八代市大村町541-1 0965-45-9150 ○

40 Ⅴ - 2 株式会社アーキシティ研究所 810-0042 福岡県福岡市中央区赤坂1-14-37 092-406-7991 ○

43 Ⅴ - 3 株式会社トーソー一級建築士事務所 861-2234 熊本県上益城郡益城町古閑107番地12 096-289-3377 ○

43 Ⅴ - 4 株式会社マス 862-0950 熊本県熊本市中央区水前寺6-27-20神水恵比須ビル203 096-288-9673 ○

43 Ⅴ - 5 株式会社季節の家工房 869-0633 熊本県宇城市小川町新田1285-3 0964-43-5151 ○

43 Ⅴ - 6 野上建設株式会社 863-0032 熊本県天草市太田町８番地の6 0969-22-2686 ○

43 Ⅴ - 7 有限会社金子典生工房 861-8039 熊本県熊本市東区長嶺南4丁目7-133 096-382-5189 ○

43 Ⅴ - 8 株式会社コーケン 867-0035 熊本県水俣市月浦54-156 0966-62-0011 ○

43 Ⅴ - 9 有限会社堺建設 869-4302 熊本県八代市東陽町北3811番地の3 0965-65-3290 ○

43 Ⅴ - 10 株式会社モリスデザイン 861-5525 熊本県熊本市北区徳王1-7-15 096-245-6479 ○

43 Ⅴ - 11 株式会社エーコープ熊本 860-0085 熊本県熊本市北区高平2-25-57 096-344-6340 ○

43 Ⅴ - 12 株式会社エバーフィールド 861-4214 熊本県熊本市南区城南町舞原195-22 0964-28-1100 ○

43 Ⅴ - 13 株式会社山口工務店 862-0926 熊本県熊本市中央区保田窪1丁目3-20 096-384-4834 ○

43 Ⅴ - 14 株式会社立山建設 861-0535 熊本県山鹿市南島937 0968-44-1818 ○

43 Ⅴ - 15 有限会社松本建設 863-0041 熊本県天草市志柿町349番地 0969-23-2809 ○

43 Ⅴ - 16 株式会社小川工務店 860-0068 熊本県熊本市西区上代6丁目6-5 096-335-7081 ○

43 Ⅴ - 17 株式会社尾上建設 861-3516 熊本県上益城郡山都町千滝222-1 0967-72-0134 ○

43 Ⅴ - 18 OSAFUNE企画設計室 863-0036 熊本県天草市川原新町38 0969-22-2552 ○

43 Ⅴ - 19 鈴木設計室 863-0002 熊本県天草市本渡町本戸馬場789-1 0969-22-5269 ○

43 Ⅴ - 20 有限会社内野建設 861-4144 熊本県熊本市南区富合町釈迦堂172 096-357-8461 ○

Ⅴ．設計

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由 構成員数

20

電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅴ＞

43 Ⅵ - 1 430097 株式会社季節の家工房 869-0633 熊本県宇城市小川町新田１２８５番地３ 0964-43-5151 ○

43 Ⅵ - 2 430102 野上建設株式会社 863-0032 熊本県天草市太田町8番地の6 0969-22-2686 ○

43 Ⅵ - 3 430101 木原建設株式会社 863-0038 熊本県天草市南町4番37号 0969-22-3823 ○

43 Ⅵ - 4 430086 有限会社倉田工務店 863-0007 熊本県天草市本町本６２１－２ 0969-24-0317 ○

43 Ⅵ - 5 430089 株式会社友建設 861-4225 熊本県熊本市南区城南町さんさん二丁目3番地1 0964-28-6777

43 Ⅵ - 6 430264 株式会社ライフアレンジ 869-0524 熊本県宇城市松橋町豊福1134番地1 0964-53-9300 ○

43 Ⅵ - 7 430234 有限会社金子典生工房 861-8039 熊本県熊本市東区長嶺南4丁目7番133号 096-382-5189 ○

43 Ⅵ - 8 430091 株式会社コーケン 867-0035 熊本県水俣市月浦５４番地１５６ 0966-62-0011 ○

43 Ⅵ - 9 430106 有限会社堺建設 869-4302 熊本県八代市東陽町北３８１１番地の３ 0965-65-3290 ○

43 Ⅵ - 10 430094 株式会社モリスデザイン 861-5525 熊本県熊本市北区徳王１丁目７番１５号 096-245-6479 ○

43 Ⅵ - 11 430092 株式会社エーコープ熊本 860-0085 熊本県熊本市北区高平２丁目２５番５７号 096-344-6340 ○

43 Ⅵ - 12 430088 株式会社エバーフィールド 861-4214 熊本県熊本市南区城南町舞原１９５番地２２ 0964-28-1100 ○

43 Ⅵ - 13 430093 株式会社　山口工務店 862-0926 熊本県熊本市中央区保田窪1丁目3-20 096-384-4834 ○

43 Ⅵ - 14 430103 株式会社立山建設 861-0535 熊本県山鹿市南島９３７ 0968-44-1818 ○

43 Ⅵ - 15 430096 有限会社松本建設 863-0041 熊本県天草市志柿町３４９番地 0969-23-2809 ○

43 Ⅵ - 16 430095 株式会社小川工務店 860-0068 熊本県熊本市西区上代６丁目６番５号 096-335-7081 ○

43 Ⅵ - 17 430099 株式会社尾上建設 861-3516 熊本県上益城郡山都町千滝２２２－１ 0967-72-0134 ○

43 Ⅵ - 18 430251 有限会社　岩根建築 869-1201 熊本県菊池市旭志弁利185-2 0968-37-2852 ○

43 Ⅵ - 19 430098 渡辺建設株式会社 869-2223 熊本県阿蘇市竹原４-１ 0967-34-0257 ○

43 Ⅵ - 20 430105 株式会社五瀬建築工房 861-4722 熊本県下益城郡美里町永富１６７３番地 0964-47-0637 ○

43 Ⅵ - 21 430248 株式会社山田工業 866-0874 熊本県八代市横手本町4-13 0965-32-4559 ○

43 Ⅵ - 22 430249 株式会社富田住建 861-0406 熊本県山鹿市菊鹿町下内田346 0968-48-2220 ○ ○

43 Ⅵ - 23 430108 早田工務店株式会社 861-1201 熊本県菊池市泗水町吉富１７７９ 090-8838-5348 ○

43 Ⅵ - 24 430107 有限会社ウエダホーム 861-3205 熊本県上益城郡御船町滝川1651-1 096-288-9718 ○

43 Ⅵ - 25 430267 有限会社　内野建設 861-4144 熊本県熊本市南区富合町釈迦堂172 096-357-8461 ○

43 Ⅵ - 26 430100 有限会社アトム建築設計事務所 860-0834 熊本県熊本市南区江越２丁目１８番２０号 096-322-0855 ○

43 Ⅵ - 27 430090 株式会社ファクトリー大樹 861-8035 熊本県熊本市東区御領2丁目5-13 096-380-0853 ○

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

27

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

43 Ⅵ - 1 430097 株式会社季節の家工房 2 戸 2 戸 2 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ○

43 Ⅵ - 2 430102 野上建設株式会社 12 戸 7 戸 5 戸 3 戸 戸 戸 戸 戸 ○

43 Ⅵ - 3 430101 木原建設株式会社 6 戸 5 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

43 Ⅵ - 4 430086 有限会社倉田工務店 2 戸 2 戸 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 戸 戸 ○

43 Ⅵ - 5 430089 株式会社友建設 28 戸 31 戸 戸 戸 戸 戸 1 戸 1 戸

43 Ⅵ - 6 430264 株式会社ライフアレンジ 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

43 Ⅵ - 7 430234 有限会社金子典生工房 4 戸 3 戸 戸 戸 1 戸 1 戸 戸 戸

43 Ⅵ - 8 430091 株式会社コーケン 2 戸 1 戸 戸 戸 2 戸 戸 戸 戸

43 Ⅵ - 9 430106 有限会社堺建設 3 戸 5 戸 1 戸 1 戸 戸 戸 戸 戸 ○

43 Ⅵ - 10 430094 株式会社モリスデザイン 0 戸 0 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ○

43 Ⅵ - 11 430092 株式会社エーコープ熊本 2 戸 4 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

43 Ⅵ - 12 430088 株式会社エバーフィールド 8 戸 13 戸 5 戸 13 戸 戸 戸 3 戸 6 戸 ○ ○

43 Ⅵ - 13 430093 株式会社　山口工務店 3 戸 4 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

43 Ⅵ - 14 430103 株式会社立山建設 9 戸 7 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

43 Ⅵ - 15 430096 有限会社松本建設 8 戸 7 戸 7 戸 5 戸 戸 戸 1 戸 1 戸 ○ ○

43 Ⅵ - 16 430095 株式会社小川工務店 3 戸 3 戸 1 戸 1 戸 戸 戸 戸 戸 ○

43 Ⅵ - 17 430099 株式会社尾上建設 2 戸 2 戸 1 戸 1 戸 戸 戸 戸 戸

43 Ⅵ - 18 430251 有限会社　岩根建築 5 戸 5 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

43 Ⅵ - 19 430098 渡辺建設株式会社 5 戸 5 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

43 Ⅵ - 20 430105 株式会社五瀬建築工房 1 戸 1 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ○

43 Ⅵ - 21 430248 株式会社山田工業 8 戸 8 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

43 Ⅵ - 22 430249 株式会社富田住建 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

43 Ⅵ - 23 430108 早田工務店株式会社 0 戸 1 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ○

43 Ⅵ - 24 430107 有限会社ウエダホーム 12 戸 12 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ○

43 Ⅵ - 25 430267 有限会社　内野建設 2 戸 2 戸 戸 戸 戸 戸 1 戸 1 戸

43 Ⅵ - 26 430100 有限会社アトム建築設計事務所 戸 1 戸 戸 1 戸 戸 戸 戸 戸

43 Ⅵ - 27 430090 株式会社ファクトリー大樹 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名
令和３年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

補助金活用実績の合計
数(H27～R3)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅

高度省
エネ型
住宅

ゼロエ
ネ住宅

R３年実績 直近3年平均

Ⅵ．施工-2

うち木造長期優良住宅
の実績

うち認定低炭素住宅の実績
うち木造ゼロエネ住宅

の実績

R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均



＜様式 2-2・Ⅷ＞

構成員数

3

43 Ⅷ - 1 株式会社トーソー 861-2234 熊本県上益城郡益城町古閑107番地12 096-289-3377

43 Ⅷ - 2 肥後トーヨー住器株式会社 861-4172 熊本県熊本市南区御幸笛田８丁目2番5号 096-378-3432

46 Ⅷ - 3 株式会社加根又本店 890-8535 鹿児島県鹿児島市西別府西別府町3200番地6 099-282-7600

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．木材を扱わない流通

Ⅷ．木材を扱わない流通

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅸ＞

構成員数

5

43 Ⅸ - 1 グッドハート株式会社 862-0942 熊本県熊本市中央区江津1-16-17 096-370-8100

13 Ⅸ - 2 一般社団法人JBN・全国工務店協会 104-0032 東京都中央区八丁堀3-4-10　京橋北見ビル東館6階 03-5540-6678

13 Ⅸ - 3 一般社団法人全国木造建設事業協会 104-0032 東京都中央区八丁堀3-4-10　京橋北見ビル東館6階 03-5540-6678

43 Ⅸ - 4 一般社団法人KKN 861-2234 熊本県上益城郡益城町古閑107-12 096-234-7769

13 Ⅸ - 5 株式会社LIXILTEPCO　スマートパートナーズ 136-0071 東京都江東区亀戸1-36-8新亀戸ビルディング　５階 03-5609-7597

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅸ．Ⅰ～Ⅷ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

Ⅸ．Ⅰ～Ⅷ以外の業種

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地


